

**FJ Ejd. ApS**  
Strandgade 8, 2., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 40 07 53 48

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Frank Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FJ Ejd. ApS Strandgade 8, 2. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 40 07 53 48
	Stiftet: 4. december 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173.879 kr. mod 138.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.321.545 kr. mod -43.872 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.877</b>	<b>138.992</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.986</u>	<u>-42.558</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>115.891</b>	<b>96.434</b>
Indtægter af kapitalinteresser	778.374	0
Andre finansielle indtægter	690.153	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.989</u>	<u>-140.394</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.491.429</b>	<b>-43.960</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-169.884</u>	<u>88</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.321.545</u></b>	<b><u>-43.872</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.855.493	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.655.948</u>	<u>-43.872</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.321.545</u></b>	<b><u>-43.872</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.855.493	0
Overført resultat	11.292.618	-75.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.320.111</b>	<b>-25.102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	3.592.345	4.074.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.592.345	4.074.730
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.250	17.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.133.100
Selskabsskat	149.689	0
Anden gæld	124.036	113.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.975	2.313.147
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.991.320</b>	<b>6.387.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.311.431</b>	<b>6.362.775</b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	0	-31.230	0	18.770
Resultatandel	0	0	-43.872	0	-43.872
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	0	-75.102	0	-25.102
Nettoeffekt ved fusion	0	0	13.023.668	0	13.023.668
Resultatandel	0	2.855.493	-1.655.948	122.000	1.321.545
	<b>50.000</b>	<b>2.855.493</b>	<b>11.292.618</b>	<b>122.000</b>	<b>14.320.111</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	79.332
Andre finansielle omkostninger	<u>92.989</u>	<u>61.062</u>
	<b><u>92.989</u></b>	<b><u>140.394</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>169.884</u>	<u>-88</u>
	<b><u>169.884</u></b>	<b><u>-88</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.449.648	4.918.614
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.531.034</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.449.648</u></b>	<b><u>6.449.648</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-109.470	-66.912
Årets afskrivninger	<u>-57.986</u>	<u>-42.558</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-167.456</u></b>	<b><u>-109.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.282.192</u></b>	<b><u>6.340.178</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang ved fusion	154.396	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>154.396</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>154.396</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang ved fusion	1.870.961	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.870.961</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgang ved fusion	3.055.039	0
Årets resultat	778.374	0
Udbytte	-977.920	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>2.855.493</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>4.726.454</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.692.345	4.124.730
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-50.000
	<u><b>3.592.345</b></u>	<u><b>4.074.730</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.017.758</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>543.851</u>

## Noter

---

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.737. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.282 t.kr.

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.
